



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024

№ 1344

#### О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 01.12.2023 № 4742

В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильем государственных, муниципальных служащих и работников учреждений бюджетной сферы» **постановляю:**

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 01.12.2023 № 4742 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем государственных, муниципальных служащих и работников учреждений бюджетной сферы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Владимира от 08.02.2024 № 279):

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.1.1.1. Строку «2024» изложить в новой редакции:

«

2024	13152,53	23746,90
------	----------	----------

».

1.1.1.2. Строку «Всего» изложить в новой редакции:

«

Всего	43024,63	78364,78
-------	----------	----------

».

1.1.2. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифры «19» заменить цифрами «20».

1.2. В абзаце первом раздела 5 «Результативность Программы» цифры «19» заменить цифрами «20».

1.3. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)» в графе 12 в строках 2 и 4 цифры «10835,74» заменить цифрами «13152,53».

1.4. В приложении № 3 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования»:

1.4.1. В графе 4:

1.4.1.1. В строке 1 цифры «115273,12» заменить цифрами «121389,41».

1.4.1.2. В строке 3 цифры «40707,84» заменить цифрами «43024,63».

1.4.1.3. В строке 4 цифры «74565,28» заменить цифрами «78364,78».

1.4.2. В графе 5:

1.4.2.1. В строке 1 цифры «30783,14» заменить цифрами «36899,43».

1.4.2.2. В строке 3 цифры «10835,74» заменить цифрами «13152,53».

1.4.2.3. В строке 4 цифры «19947,40» заменить цифрами «23746,90».

1.5. В приложении № 4 к Программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) Программы» в графе 4 в строках 1 и 2 цифру «4» заменить цифрой «5».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города

Д.В. Наумов